CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba-PE, 27 de maio de 2021.

Ofício nº 055/2021

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminhamos as mãos de V.Exa. os comprovantes dos

recolhimentos aos cofres desta Prefeitura Municipal de Timbaúba, a importância supra
de R$ 25.085,87 (Vinte e cinco mil, oitenta e cinco reais e oitenta sete centavos),
proveniente do IRRF(Imposto de renda retido na Fonte) e ISS( Imposto sobre serviços
de Qualquer Natureza) respectivamente descontados dos Vereadores e Funcionários
Comissionados e Funcionários efetivos dessa Casa Legislativa, referente ao mês de